УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Динская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса видеозанятий
«Работаем по стандарту» в 2024 году

Во исполнение приказа ГБОУ ИРО Краснодарского края от 06.03.2024г.
№164 «О проведении конкурса видеозанятий «Рабртаем по стандарту»,
согласно приказу У О от 15.03.2024г. №95 «О проведении муниципального
этапа краевого конкурса видеозанятий «Работаем по стандарту», в период с
25 марта 2024 года по 25 апреля 2024 года был проведен муниципальный
этап Конкурса. В конкурсе приняли участие 26 педагогов из ДОО
№1,2,3,4,9,10,14,18,27,37,56,59.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

краевого конкурса видеозанятий «Работаем по стандарту» в 2024 году
(Приложение№ 1)
2. Рекомендовать заведующим ДОО №1,2,3,4,9,10,14,18,27,37,56,59

изыскать возможность для материального поощрения из средств фонда
оплаты труда подведомственных учреждений за участие в муниципальном
этапе краевого конкурса видеозанятий «Работаем по стандартам» в 2024
году.

3. Организовать регистрацию и размещение конкурсных материалов
педагогов-победителей муниципального этапа до 1 мая 2024 года на сайте
Института http://reg.iro23 .ru

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ
ЦПО МО Динской район И.А. Ковалеву

http://reg.iro23_.ru

Приложение ,
к приказу У О ^^7от /

Итоговая таблица «Работаем по стандарту», 2024 года

Номинация
«Субъектное взаимодействие с родителями воспитанников ДОО»

№ ФИО педагогов, должность №ДОУ ИТОГО
1. Шостак Елена Николаевна, музыкальный руководитель 1 Победитель
2. Навозина Галина Павловна, музыкальный руководитель 37 Призер, II место
3. Симонова Юлия Тимофеевна., воспитатель 37 Призер, II место
4. Петрова Елена Геннадьевна, воспитатель 56 Призер, II место

Номинация
«Организация различных видов деятельности с детьми раннего возраста в условиях детского сада»

№ ФИО педагогов, должность №ДОУ ИТОГО
1 Зайченко Ольга Николаевна, инструктор по ФК 1 Призер, II место
2 Косова Надежда Александровна, воспитатель 1 Победитель
3 Фофанова Анжелика Валерьевна, воспитатель 2 Призер, III место

4 Петрова Юлия Александровна, воспитатель 4 Призер, П место

5 Каракай Елена Алексеевна, воспитатель 9 Призер, II место

6 Петрова Елена Александровна, воспитатель 27 Призер, II место
Номинация

«Поддержка детской инициативы при организации различных видов деятельности дошкольника»
№ ФИО педагогов №ДОУ ИТОГО

1 Шнайдер Екатерина Сергеевна, воспитатель 1 Победитель

2 Дорохина Ирина Николаевна, воспитатель 4 Призер, III

3 Апиян Лиана Константиновна, музыкальный руководитель 5 Участник

4 Пиянзина Лола Станиславовна, воспитатель 5 Участник

5 Курбанисмаилова Кристина Юрьевна, воспитатель 9 Призер II

6 Лиходед Валентина Николаевна, воспитатель 10 Призер II
7 Ложкина Ирина Геннадьевна, воспитатель 14 Призер III

8 Попова Ольга Викторовна, воспитатель 14 Призер II

9 Хидирнабиева Бикеханум Аллахвердиевна, воспитатель 18 Призер II

10 Кущенко Татьяна Анатольевна, воспитатель 27 Призер II

11 Чумак Надежда Константиновна, воспитатель 56 Победитель е

Номинация «Организация работы с детьми с ОВЗ»

№ ФИО педагогов, должность №ДОУ ИТОГО
1. Шнейдер Светлана Геннадьевна, учитель-дефектолог 3 Призер II

2. Быченкова Полина Владимировна, воспитатель 9 Призер II

3. Овсянникова Светлана Владимировна, воспитатель 9 Призер II
4. Адамова Анна Ивановна, воспитатель 37 Призер П

5. Куприкова Евгения Федоровна, музыкальный руководитель 59 Победитель

Начальник управление образования М. А. Ежкова